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Välkomna!
Torsdag 11 februari kl. 12.00
Torsdag 11 mars kl. 12.00
Torsdag 8 april kl. 12.00

I vår kommer vi att fortsätta med något som vi kallar Andrum i Forsheda kyrka. 
Namnet har vi lånat från Smålandsstenars kyrka där man har haft Andrum under flera 
års tid. Andrum präglas av stillhet och innehåller rofylld sång och/eller musik, ljus-
tändning, reflektion, bön och psalmsång. Efteråt blir det en stunds samvaro med fika. 

Vi hoppas att Andrum ska bli just ett andrum i vardagen, en stund att 
stanna upp och reflektera. 

Datum för Andrum under våren; 
Onsdag 20 januari och onsdag 17 mars. Tiden är 19.00.

ANDRUM

2021 VECKA 3

Onsdag 20 januari kl. 18.00 
i församlingen Klippan, Bredaryd.
 ”Att växa i enhet”, talare Henric Ulfsax.

Torsdag 21 januari kl. 18.00 
i Forsheda kyrka. ”Kallade av Gud”, 
talare Susanne Johansson.

Fredag 22 januari kl. 14.30 
i Kärda församlingshem. ”Att be 
tillsammans”, talare Ingela Tauson.

Fredag 22 januari kl. 19.00. 
Digital ungdomssamling sänds från 
Kärda Allianskyrka. 

Lördag 23 januari kl. 19.00 
i Kärda Allianskyrka. ”Att låta sig 
förvandlas av ordet”, talare Petter Edin.

Söndag 24 januari kl. 18.00 
i Bredaryds kyrka. ”Försoning med 
hela skapelsen”, talare Mark Munro.

EKUMENISKA 
BÖNEVECKAN

Välkommen till våra samlingar!   
/kyrkorna i Bredaryd, Kärda och Forsheda

ADVENTSFESTER 

I år blir det ingen ”vanlig” advents- och julfest för hela församlingen, Coronaviru-
set sätter käppar i hjulet. Istället blir det tre mindre fester; i Kärda, Hånger och i 
Torskinge. 

Så varmt välkommen att komma till något av dessa tillfällen! Det blir underhåll-
ning av Sven Jarl och Hans-Joachim Franze och mumsigt tårtfika! I Kärda blir det 
dessutom lotteri. 

Datumen är följande: 
Onsdag 2 december kl. 14 i Kärda församlingshem. 
Onsdag 9 december kl. 14 i Hånger församlingshem.
Onsdag 16 december kl. 14 i Torskinge församlingshem.

Till våren kommer församlingen att
kunna erbjuda piano- och orgellektioner.  

Är du intresserad så hör av dig till 
Sofia Bertilsson. 

SPELA PIANO ELLER ORGEL?
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Efter knappt ett år har Åsa lämnat 
sin komministertjänst av personliga 
skäl. Trots att vi inte har känt henne 
så länge så lämnar hon stora avtryck 
runt om i församlingen och vi kommer 
att minnas hennes äkthet, värme och 
glädje. 

Vi önskar Åsa allt gott och 
Guds välsignelse framöver!

Miniorer och juniorer sjunger i Kärda kyrka. 

Personaldag på Tallnäs.

BILDER FRÅN VERKSAMHETEN

Från och med nu och året ut kommer 
Henric Ulfsax att vikariera som kommi-
nister. Henric bor i Skillingaryd med sin 
familj, fru och tre barn. Han kommer se-
nast från en prästtjänst i Värnamo. 

Vi hälsar Henric välkommen till 
Forshedabygdens församling och 
hoppas att du ska trivas hos oss.

VÄLKOMMEN 
HENRIC!

TackÅsa

Maria Eckerströn Martinsson och Sofia Bertilsson, violin 
och Christer Martinsson, fagott spelar i Torskinge kyrka. 
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Det blir mörkare och mörkare om kvällarna och vi 
tänder mer ljus hemma. Vi är så beroende av ljuset 
för det ger oss känslan av värme och välbefinnande. 

Julen närmar sig med stormsteg och då kommer vi 
att fira speciellt att ljuset föds in i vår värld, ljuset Je-
sus Kristus. Han kommer till oss med det inre ljuset i 
vårt liv. Genom den värme som hans ljus ger oss kan 
vi känna oss älskade oavsett vem vi är och vilka vägar 
vi har kommit in på. Med det ljus som Kristus ger oss 
kan vi på olika sätt finna och bli medvetna om vad 
som är bäst för oss själva. Genom att låta oss påver-
kas av honom så kan vi också hjälpa till att lysa upp 
varandras tillvaro.

Tyvärr är det inte alla som med ljus och värme ser 
fram emot julhelgen, det är också en av de helger 
flest barn far illa och många kvinnor blir misshandla-
de. Här kan vi göra skillnad genom att våga ta ställ-
ning och hjälpa den i vår närhet som vi vet inte far 
väl. Jesus föds in i vår värld med frid och fred och det 
är också vårt uppdrag att sprida detta. Låt oss inte 
förblindas av vårt eget utan sträck också ut en hand 
till den som behöver den. 

När vi firar Kristi födelse får vi påminnas om att han 
inte föddes för några få, utan han föddes för oss alla. 
När vi tänder våra ljus och våra värmande brasor i 
våra hem får vi påminnas om att ljuset också finns 
inom oss för att lysa upp våra vägar och ger oss en 
trygg hand att hålla i då det i övrigt känns mörkt och 
kallt.

Per-Erik Åkermo

På Tacksägelsedagen mottogs Per-Erik Åkermo som ny kyrkoherde i Forsheda-
bygdens församling! Medverkade gjorde biskop Fredrik Modéus, som förutom 
sitt tal till Per-Erik även ledde mässan och läste välsignelsen. Kontraktsprost 
Marianne Häggkvist läste upp kungörelsen och komminister Henric Ulfsax du-
kade nattvardsbordet och ledde förbönen tillsammans med Gudrun Johans-
son, kyrkvärd i Hånger. Representanter från församlingsråden; Marie Jansson 
Edespong, Erling Melin, Mats Ericsson, Klas Uvebrant och Monica Larsson läste 
upp varsitt valt bibelord till Per-Erik. Årets konfirmander medverkade i proces-
sionen och Amanda Lilja läste en bön. En sånggrupp ur kören Harmonica med-
verkade med några sånger.

Välkomsthälsningar framfördes från församling och kyrkoråd av Ingemar 
Holmström, Ingela Tauson, Forsheda missionsförsamling, Jan-Olof Lundquist, 
Hånger frikyrka och Mark Munro, Kärda Allianskyrka. På vår hemsida finns en in-
spelning att titta på från mottagnings-mässan. Inspelningen är gjord av Stacke 
Media AB.

Än en gång, Per-Erik, känn dig varmt välkommen till 
Forshedabygdens församling!

FRÅN KYRKOHERDEN 

KYRKOHERDE-
MOTTAGNING 
I FORSHEDA KYRKA!

Julhälsning



VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

1 JANUARI 
Nyårsdagen
16.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
Missionskyrka, Ulfsax.

3 JANUARI
Söndagen efter nyår
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gunilla Enggren, 
sång, Ulfsax.

6 JANUARI
Trettondedag jul
18.00 ”Julens sånger och psalmer” i Forsheda 
kyrka, Terese G Mauritsson, sång, Lillemor 
Andersson, flöjt, Åkermo. 

10 JANUARI
1:a söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Åkermo. 

16 JANUARI
Lördag
18.00 Helgmålsbön med musik i Kärda kyrka, 
Vanja spelar orgelmusik med melodier från 
Astrid Lindgren-filmer, Ulfsax.

17 JANUARI
2:a söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Ulfsax.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Ulfsax.

19 JANUARI
Tisdag 
18.00 Ekumenisk bön i Hånger församlingshem.

20 JANUARI
Onsdag 
19.00 Andrum i Forsheda kyrka. 
Läs mer om Andrum på sid 4.

21 JANUARI
Torsdag
18.00 Ekumenisk bön i Forsheda kyrka.

22 JANUARI
Fredag
14.30 Ekumenisk bön i Kärda församlingshem.

24 JANUARI
3:e söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Maria och Anders 
Eriksson, sång, Ulfsax.
16.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
Pingstkyrka, Ulfsax.
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, 
Owe och Wenche Ståhlenbring, sång och 
Lars-Uno Åkesson, keyboard, Ulfsax.

31 JANUARI
Septuagesima
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, 
Maria Eckerström Martinsson, violin, 
Christer Martinsson, fagott och saxofon 
och Sofia Bertilsson, violin, Åkermo. 

28 NOVEMBER
Lördag
18.00 Gudstjänst inför advent i Forsheda kyrka, 
Per-Erik och Sofia, sång, Åkermo. Glöggservering.

29 NOVEMBER
1:a söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Åkermo. Kyrkkaffe.
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Ulfsax. 
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Ulfsax. 
Kyrkkaffe.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Per-Erik 
och Sofia, sång, Åkermo. Glöggservering.

6 DECEMBER
2:a söndagen i advent
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Ulfsax.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Lilly 
och Bella Andersson, sång, Ulfsax. 

13 DECEMBER 
3:e söndagen efter advent
10.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Ulfsax. 
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, 
Ida Ramberg, sång, Elias Dalenbring, bas, 
Benjamin Dalenbring, piano, Ulfsax. 

20 DECEMBER
4:e söndagen i advent
17.00 Ekumenisk samling vid julgranen i Hånger.
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Jakob 
Törefors med familj, sång och musik, Åkermo. 

24 DECEMBER
Julafton
10.00 Samling vid krubban i Kärda kyrka, 
barn- och ungdomsgrupperna medverkar 
med sång, Ulfsax. 
17.00 Julbön i Dannäs kyrka, Malin Kohls 
Josefsson, sång och flöjt, Åkermo. 
23.00 Julnattsmässa i Forsheda kyrka, Ulfsax. 
23.00 Ekumenisk julnattsmässa i Hånger kyrka, 
Åkermo. 

25 DECEMBER
Juldagen
5.00 Julotta i Torskinge kyrka, Åkermo.
7.00 Julotta i Kärda kyrka, Åkermo. 

26 DECEMBER
Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, 
Anette och Mikael Andersson, sång, Ulfsax.

27 DECEMBER
Söndagen efter jul
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Ulfsax.

31 DECEMBER
Nyårsafton
16.00 Nyårsbön i Kärda kyrka, Åkermo. 
17.30 Nyårsbön i Forsheda Missionskyrka, 
Ingela Tauson, Åkermo. 
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VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

7 FEBRUARI
Kyndelsmässodagen
16.00 Gudstjänst för stora och små i Forsheda 
kyrka, servering av korv och bröd, Ulfsax. 
18.00 Mässa i Kärda kyrka, Ulfsax. 

13 FEBRUARI
Lördag
18.00 Helgmålsbön med musik i Forsheda kyrka, 
Johanna Andersson, Per Ericsson och Maria 
Westgård medverkar med sång, trombon och 
piano, Ulfsax.

14 FEBRUARI
Fastlagssöndagen
10.00 Messy church i Dannäs församlingshem. 
Pyssel, sång och gudstjänstförberedelser. 
Gudstjänsten börjar ca 11.30, Ulfsax. Efteråt 
äter vi gemensam lunch på Våffelcaféet. 
Anmälan till lunchen senast onsdag 10 februari
till pastorsexpeditionen. 
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Gun 
Petersson, sång och Jörgen Andreasson, gitarr, 
Ulfsax. Servering av semlor i församlingshemmet.

17 FEBRUARI
Askonsdagen 
19.00 Askonsdagsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo.

21 FEBRUARI
1:a söndagen i fastan
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, våra konfirman-
der planerar och leder gudstjänsten, Åkermo. 

28 FEBRUARI
2:a söndagen i fastan
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Ulfsax.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Ulfsax. 

7 MARS
3:e söndagen i fastan
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Malin Kohls 
Josefsson, sång och flöjt, Ulfsax.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Ulfsax.

13 MARS 
Lördag 
18.00 Helgmålsbön med musik i Torskinge 
kyrka, Sara och Pär Lundmark, sång och 
trombon, Åkermo.

14 MARS
Midfastosöndagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Åkermo.

17 MARS
Onsdag 
19.00 Andrum i Forsheda kyrka. 
Läs mer om Andrum på sid 4.

 Med reservation för ändringar!

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela värl-
den skulle skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls 
när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var 
och en till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids 
hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp till Judeen, till Davids stad Bet-
lehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, sin trolovade, som 
väntade sitt barn.
 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde 
sin son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, 
eftersom det inte fanns plats för dem inne i härbärget.
 
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då 
stod Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, 
och de greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. 
Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har 
en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta är 
tecknet för er: ni skall finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en 
krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor himmelsk 
här som prisade Gud: 

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varan-
dra: ”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren 
har låtit oss veta.” De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det 
nyfödda barnet som låg i krubban. När de hade sett det, berättade de vad 
som hade sagts till dem om detta barn. Alla som hörde det häpnade över 
vad herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta och begrundade det. 
Och herdarna vände tillbaka och prisade och lovade Gud för vad de hade 
fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem. 

Lukasevangeliet 2:1-20

Julevangeliet
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Onsdag 13 januari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Hånger församlingshem, kyrkoherde Per-Erik medverkar.  

Tisdag 19 januari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Kärda församlingshem, kyrkoherde Per-Erik medverkar. 

Onsdag 20 januari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Dannäs församlingshem. Tipsrunda med priser! 

Måndag 1 februari 
10.00 Förmiddagskaffe i Hånger församlingshem. 

Måndag 8 februari
14.00 Eftermiddagskaffe i Forsheda församlingshem, ”Skivor till kaffet” med Sven Jarl, 
vi lyssnar till 78-varvare från 30- och 40-talen. 

Onsdag 10 februari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Hånger församlingshem, ”Skivor till kaffet” med Sven Jarl, 
vi lyssnar till 78-varvare från 30 och 40 talen. 

Tisdag 16 februari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Kärda församlingshem, Klaus Eller medverkar. 

Onsdag 17 februari 
14.00 Eftermiddagskaffe i Torskinge församlingshem.

Måndag 1 mars 
10.00 Förmiddagskaffe i Hånger församlingshem.
 
Måndag 8 mars 
14.00 Eftermiddagskaffe i Forsheda församlingshem, Klaus Eller medverkar. 

Onsdag 10 mars 
14.00 Eftermiddagskaffe i Hånger församlingshem. Tipsrunda med priser!

Onsdag 17 mars
14.00 Eftermiddagskaffe i Dannäs församlingshem, kyrkoherde Per-Erik medverkar. 

MÖTESPLATSER

Dela gemenskapDela gemenskap

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant 
ämne. Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!
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Som kyrka har vi särskilt ansvar!

I många länder har människor större förtroende för religiösa ledare än för politiker 
och myndigheter. Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar avstånd från 
exempelvis tvångsgifte, könsstympning och andra övergrepp. Act Svenska kyrkan 
har en unik möjlighet att samarbeta med andra religiösa aktörer och förändra för-
tryckande strukturer, oavsett om de finns inom kyrkan eller i övriga delar av sam-
hället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar 
Act Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra sina 
egna val. Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner! 

JULINSAMLINGEN 2020
Det är hög tid att bryta skadliga traditioner. Tillsammans kan vi stoppa tvångsäk-
tenskap, könsstympning och andra övergrepp. Vi lever alla under samma himmel 
och har samma rättigheter. Men beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser 
verkligheten olika ut. 

Traditioner är viktiga för oss. Det blir extra tydligt under julen, vår största kristna 
högtid. Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som förs vidare 
från generation till generation. Ofta skapar de en trygg ram runt våra liv, oavsett var 
i världen vi lever. 

Men en del traditioner är skadliga. Tvångsäktenskap, könsstympning och andra 
övergrepp drabbar många flickor runtom i världen. Varje dag gifts fler än 30 000 
flickor bort, en del inte äldre än 10 år. Var tredje flicka och kvinna utsätts för våld 
under sitt liv – bara för att de är flickor. Skadliga sedvänjor, strukturer och normer 
berövar flickor och kvinnor makten över sina liv. Det kan vi inte acceptera!

Var med i kampen för alla 
flickors rätt till ett värdigt liv! 

Swisha din gåva till 
julinsamlingen: 

900 1223

Tack för din gåva Tack för din gåva 



Den 22 augusti var det konfirmation i Forsheda kyrka. Vanligtvis brukar konfirmatio-
nen vara i slutet av maj, men som vi alla vet är året 2020 inte som vanligt. Corona 
pandemin har ställt det mesta på ända. 

Vi hade hoppats att vi, genom att skjuta fram konfirmationen, skulle kunna genom-
föra den med en fullsatt kyrka. Tyvärr stod begränsningen om max 50 deltagare kvar, 
och vi tog beslutet att ha två konfirmationer med sju konfirmander i varje grupp och 
sex stycken inbjudna från varje familj. 

Redovisningen förbereddes vid ett tillfälle i maj och generalrepetition torsdag den 
20 augusti. Den Röda Tråden kallade vi redovisningen och konfirmanderna berättade 
hur kristendomen får löpa som en röd tråd genom våra liv. Trots den knappa tiden vi 
hade att öva blev det hela mycket bra, all heder åt våra duktiga ungdomar!

Nu hoppas vi att dessa konfirmerade ungdomar skall få möjligheten att resa till Berlin 
våren 2021, tillsammans med de nya konfirmanderna. 

Eva Bolin

Konfirmation

I år blir det inga julspel eller luciatåg i kyrkor-
na som avslutning för våra barn- och ung-

domsgrupper. Avslutning kommer istället att 
ske för barnen i respektive grupp. 

Våra barn- och ungdomsgrupper 
börjar igen vecka 4!

På vår hemsida www.svenskakyrkan.se/
forsheda kan du se vilka grupper som finns 

för barn och ungdomar i församlingen.

AVSLUTNING 
OCH UPPSTART!

V älkomna!

Tina & Gunilla

Bilder på årets konfirmander

Bilder på årets konfirm
ander
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UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

VI GRATULERAR VÅRA NYGIFTA

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

15 augusti LINNY HANSSON, Forsheda

22 augusti HUGO KÄRDEVIK, Hånger

29 augusti MILLE SVENSSON, Hånger

29 augusti TRINE HANSEN, Kärda

30 augusti VICTORIA LANDOFF, Forsheda

17 oktober MALTE STRÖMBERG, Hånger

17 oktober HELENA TELMAN, Kärda

18 oktober ALICE SVENSSON, Hånger

24 oktober SIRI WISÉN, Kärda

24 oktober EMMA ENOKSSON, Forsheda

22 juli MARGARETA ARNOLDSSON, Forsheda

29 augusti INGA NORDH, Hånger

13 september BENGT HÅKANSSON, Hånger

26 september MAJVOR BERGSTRÖM, Forsheda

8 oktober SVEN-OLOF HENRIKSSON, Kärda

22 augusti 
NICLAS TALLBERG & MARINA FYHR, Dannäs

10 oktober 
RONJA TREHAG & JACOB ÅSBERG, Forsheda


